РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 февраля 2014 года
	   № 14а
	с.Малокирсановка

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Малокирсановского сельского поселения

В связи с улучшением погодных условий и восстановлением в полном объеме дорожного сообщения между населенными пунктами Малокирсановского сельского поселения:

1. Отменить с 10 февраля 2014 года режим чрезвычайной ситуации  для органов управления и сил системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, расположенных на территории Малокирсановского сельского поселения.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Постановление №13 от 29.01.2014г «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Малокирсановского сельского поселения» признать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Малокирсановского

сельского поселения

                    В.Н.Гончаров
PAGE
2